２０２４年　　月　　日

特定非営利活動法人

瑞 穂 町 体 育 協 会

会 長   牧野　壽義   様

                                  所  在  地

                                  名      称

                               代表者氏名                                eq \o\ac(◯,印)

２０２４年度体育協会加盟団体事業費交付申請書
  瑞穂町体育協会加盟団体事業費交付規程に基づく事業費として、次のとおり交付されるよう関係書類をそえて申請いたします。
記

１．事業費を必要とする理由

２．収支予算書

    『総会資料』を添付すること。
　　（すでに監査時に提出されている場合は不要です）